[image: image1.jpg]2

Совет Привольненского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

31.05.2017

№ 129

ст-ца  Привольная
Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

в Привольненском сельском поселении

Во исполнение пункта 2 Постановления Законодательного собрания Краснодарского края от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», в соответствии с Уставом Привольненского сельского поселения, Совет Привольненского сельского поселения   р е ш и л:

1. Установить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в пределах избирательных округов
 по выборам  депутатов Привольненского сельского поселения, разбив округа на жилые кварталы, присвоив кварталам номера, согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Совета Привольненского сельского поселения от 29 августа 2008 года №8 Об установлении границ территорий,

на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

в Привольненском сельском поселении

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения по охране общественного порядка и прав граждан.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета

Привольненского сельского поселения

П.В.Разумов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Привольненского сельского поселения Каневского района
от 31.05.2017 №129

Границы территорий

на которых осуществляется деятельность  органов территориального

общественного самоуправления

	№

п/п
	№

квартала
	Границы территории квартала
	Приме-

чания

	1.
	1
	Станица Привольная:

- ул.Набережная,

- ул. Московская от ул. Школьной

- ул. Хрюкина от ул. Школьной

- ул. Мира от ул. Школьной

- ул.Западная от ул. Мира

- пер Западный

- ул. Краснодарская от ул. Мира

- ул.Пушкина от ул. Мира

- ул.Октябрьская от ул. Мира

- ул. Кооперативная от ул. Мира

-ул.Школьная от ул. Мира

	2
	2
	Станица Привольная:

- ул. Широкая  от ул. Школьной

- ул. Свердлова от ул. Школьной

 - ул. Красноармейская от ул. Школьной

- ул.Западная от ул. Красноармейской до  ул.Мира

  - ул. Краснодарская от ул. Красноармейской до  ул.Мира

- ул.Пушкина от ул. Красноармейской до  ул.Мира

- ул.Октябрьская от ул. Красноармейской до  ул.Мира

- ул. Кооперативная  от ул. Красноармейской до  ул.Мира

- ул.Ленина от ул. Красноармейской до  ул.Мира

-ул.Школьная от ул. Красноармейской до  ул.Мира

	3.
	3
	Станица Привольная:

- ул. Калинина от ул. Школьной

- ул. Верхняя от ул. Школьной

- ул.Кирова от ул. Школьной

- ул.Новая от ул. Школьной

ул.Южная

- ул.Западная от ул.Южной до ул.Красноармейской

- ул. Краснодарская от ул.Южной до ул.Красноармейской

- ул. Кооперативная  от ул.Южной до ул.Красноармейской
- ул.Ленина от ул.Южной до ул.Красноармейской
- ул.Школьная от ул.Южной до ул.Красноармейской

	4.
	4
	Станица Привольная:

- ул. Московская  до ул. Школьной

- ул. Хрюкина до ул. Школьной
 ул. 60 лет ВЛКСМ до ул. Хрюкина
- ул.Карла Маркса до ул. Хрюкина

- ул. Длинная до ул. Хрюкина

- ул. Прогонная до ул. Хрюкина

- ул.Восточная,

- ул.Северная,

-ул.Комсомольская.

пер. Восточный

пер Кирпичный

	5.
	5.
	Станица Привольная:

- ул. Мира до ул. Школьной

- ул. Широкая  до ул. Школьной

- ул. Свердлова до ул. Школьной

 - ул. Красноармейская до ул. Школьной

- ул. 60 лет ВЛКСМ от ул. Красноармейской до

ул. Хрюкина
- ул.Карла Маркса от ул. Красноармейской до

ул. Хрюкина

- ул. Длинная от ул. Красноармейской до

ул. Хрюкина

- ул. Прогонная от ул. Красноармейской до

ул. Хрюкина

	6.
	6.
	Станица Привольная:

- ул. Калинина до ул. Школьной

- ул. Верхняя до ул. Школьной

- ул.Кирова до ул. Школьной

- ул.Новая до ул. Школьной

- ул. 60 лет ВЛКСМ от ул. Красноармейской

- ул.Карла Маркса от ул. Красноармейской

- ул. Длинная от ул. Красноармейской

- ул. Прогонная от ул. Красноармейской

х.Добровольный

	7.
	7
	х.Труд

- ул. Длинная,

- ул. Светлая,

- ул. Мира,

- ул. Широкая

- ул. Лесная,

 - ул. Новая,

- ул. Верхняя,

- ул. Прогонная